РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв   2                                                                                 «19» декабря 2012 года

Сессия 25

№ 106

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 10.08.2012 г. № 91
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
               На  основании экспертного заключения от 30 октября 2012 г. № 277/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 10.08.2012 года № 91 «Об установлении налога на имущество физических лиц», Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» решило:
       1.Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 10.08.2012 г. № 91 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
       - пункт 4 Решения  исключить;
       - пункты 5,6,7 считать соответственно пунктами 4,5,6;
       - пункт  6 Решения изложить в следующей редакции:
        «6. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.»

       2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца после его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
  Глава муниципального образования

  «Черноозерское сельское поселение»,

  Председатель Собрания депутатов                                     Л.И.Николаева